
 

                              ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

1 юношеский спортивный разряд 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 5  сумма место 

1 "Морячки" 
1.Пушкарь Алиса 
2.Шпейзер Валерия 
3.Исмагильева Олеся 
4.Селезнева Васелина 
5.Серышева Виктория 

 
2010 
2010 
2010 
2010 
2011 

 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
2 юн. 

О.Кунцевич, А.Солобутова Иркутск 13,000 13,000 1 

2 "Красотки" 
1.Смолина Кира 
2.Черняховская Эмилия 
3.Кравченко Анастасия 
4.Липко Дарина 
5.Кибисова Ева 

 
2010 
2011 
2011 
2011 
2010 

 
1 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 

О.Кунцевич, Е.Пушкарь Иркутск 11,400 11,400 2 

3 "Чудо" 
1.Тюкалова Милана 
2.Юрковец Нина 
3.Тимошкина Яна 
4.Осипова Оливия 
5.Соколовская Маргарита 

 
2011 
2011 
2011 
2011 
2011 

 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 

Н.Липина Красноярск 10,200 10,200 3 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



 

                              ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

2 юношеский спортивный разряд 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 5  сумма место 

1 "Подружки" 
1.Лазарева Диана 
2.Якушева Алена 
3.Мирсаидова Лейла 
4.Чупина Кристина 
5.Клименко Таисия 

 
2011 
2011 
2011 
2012 
2012 

 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
3 юн. 
3 юн. 

Н.Липина Красноярск 11,900 11,900 1 

2 "Чудо - 2" 
1.Афанасьева Анастасия 
2.Яхонтова Кира 
3.Кокорина Ксения 
4.Сиделева Ксения 
5.Трдатян Нарина 

 
2011 
2011 
2011 
2011 
2011 

 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 
2 юн. 

Н.Липина Красноярск 8,050 8,050 2 

 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



 

                              ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

 

3 юношеский спортивный разряд 

 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 5  сумма место 

1 "Малинки" 
1.Черная София 
2.Мылтанова Лия 
3.Беликова Анна 
4.Лаевская Диана 
5.Худоногова Арина 

 
2012 
2012 
2012 
2012 
2012 

 
3 юн. 
3 юн. 
2 юн. 
3 юн. 
3 юн. 

Н.Липина Красноярск 9,700 9,700 1 

2 "Мозаика" 
1.Ремизова Варвара 
2.Фадина Полина 
3.Рузанова Елизавета 
4.Арюкова Полина 
5.Полоян Карина 

 
2012 
2012 
2012 
2012 
2012 

 
3 юн. 
3 юн. 
3 юн. 
3 юн. 
3 юн. 

Н.Липина Красноярск 8,800 8,800 2 

 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



 

                              ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

 

III спортивный разряд 

 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 5  вид сумма место 

1 "Ириски" 
1.Таирова Маргарита 
2.БровченкоКсения 
3.Кузьменко Дарья 
4.Пищикова Александра 
5.шайдуллина Юлия 

 
2010 
2010 
2010 
2010 
2010 

 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 

Н.Липина Красноярск 13,150 10,350 23,500 1 

2 "Кристалл" 
1.Вязмина Ева 
2.Буланова Виктория 
3.Ващенко Ирина 
4.Горохова Валентина 
5.Инина Елизавета 
6.Петрова София 

 
2010 
2010 
2010 
2010 
2010 
2010 

 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 
1 юн. 

Н.Липина Красноярск 12,350 6,900 19,250 2 

 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

     ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                         
II спортивный разряд 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 5   вид сумма место 

1 "Куклы" 
1.Сергиенко Анастасия 
2.Качаева Арина 
3.Греб Вероника 
4.Дмитриева Алиса 
5.Долбик Ульяна 

 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 

 
III 
III 
III 
III 
III 

П.Лой Красноярск 15,500 14,700 30,200 1 

2 "Точки" 
1.Гаргало Мария 
2.Ерахтина Ева 
3.Нестерова Анна 
4.Магеррамова Ева 
5.Патюкова София 

 
2008 
2008 
2008 
2009 
2009 

 
II 
II 
II 

3 юн. 
3 юн. 

П.Лой Красноярск 14,550 15,000 29,550 2 

3 "Иркутяночки" 
1.Куроптева Мария 
2.Коношанова Анастасия 
3.Юсупова Ева 
4.Тимченко Елизавета 
5.Соболева Елизавета 

 
2008 
2008 
2008 
2008 
2008 

 
II 
II 
II 
II 
II 

А.Фартушная, 
О.Буянова Иркутск 15,500 14,000 29,500 3 

4 "Улыбка"   П.Лой Красноярск 14,150 12,850 27,000 4 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



1.Васильева Ульяна 
2.Воробьева Ульяна 
3.Журавлева Полина 
4.Соболева Наталия 
5.Францева Владислава 

2009 
2009 
2009 
2009 
2009 

III 
III 
III 
III 
III 

5 "Снежинки" 
1.Дьякова Ульяна 
2.Смолина Ева 
3.Лавриненко Ксения 
4.Букина Милена 
5.Рахимжанова Дамелия 

 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 

 
III 
III 

1 юн. 
III 
III 

А.Черба Омск 11,000 9,150 20,150 5 

 

 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

I спортивный разряд 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 1 вид 2 вид сумма место 

1 "Сибирь" 
1.Михеева Алина 
2.Казакова Кристина 
3.Шахматова Арина 
4.Казакова Мария 
5.Веревкина Дарья 

  
2007 
2007 
2007 
2007 
2007 

 
I 
I 
I 
I 
I 

П.Лой, Ю.Дьяченко Красноярск 17,150 11,850 29,000 1 

2 "Метелица" 
1.Серебрякова Алина 
2.Михайлова Виктория 
3.Медведева Елизавета 
4.Дианова Алина 
5.Боярова Анна 

  
2008 
2008 
2008 
2008 
2008 

 
II 
II 
II 
II 
II 

Н.Липина Красноярск 16,550 12,350 28,900 2 

3 "Сияние" 
1.Абдулжелилова Амина 
2.Варнакова Арина 
3.давыденко Эвелина 
4.Рукосуева Анастасия 
5.Хорошкова Ульяна 

  
2008 
2007 
2007 
2008 
2007 

 
II 
II 
II 
II 
II 

П.Лой, Н.Липина Красноярск 15,200 10,950 26,150 3 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



6.Шалонина Яна 2007 II 
 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва                                          
Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

           ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

 

КМС спортивный разряд 

 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 
5  5  

сумма место 

1 "Спортивная школа 
О.Буяновой" 
1.Грейзе Екатерина 
2.Горовая Юлия 
3.Новикова Анжелика 
4.Трубилина Валерия 
5.Мовчан Марина 
6.Наливная Марина 

  
 

2004 
2004 
2004 
2004 
2004 
2004 

  
 

КМС 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 

 
А.Исаева 

 
Иркутск 

 
16,750 

 
16,800 

 
33,550 

 
1 

2 "Ягоды" 
1.Корякова Ольга 
2.Ваганова Елизавета 
3.Захаренко Полина 
4.Гасец Снежана 
5.Передельская Татьяна 

 
2005 
2006 
2004 
2005 
2004 

 
I 
I 

КМС 
I 

КМС 

Ю.Дьяченко Красноярск 15,850 13,500 29,350 2 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



6.Зберовская Юлия 2006 I 
3 "Мелодия" 

1.Бокиева Зарина 
2.Поршукова Алина 
3.Ронжина Мила 
4.Ткаченко Милена 
6.Вагановам Елизавета 

 
2006 
2006 
2006 
2006 
2006 

 
I 
I 
I 
I 
I 

Ю.Дьяченко, П.Лой Красноярск 15,750 13,000 28,750 3 

4 "Олимпия" 
1.Радостева Анна 
2.Рябцева Ксения 
3.Коробкина Алина 
4.Соболева Виктория 
5.Сорокина Мария 

 
2005 
2006 
2006 
2005 
2005 

 
I 
I 
I 
I 
I 

Т.Зберовская, 
Н.Липина Красноярск 13,350 10,900 24,250 4 

 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

 

Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                              ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ 

 

МС 

 

№ фамилия, имя год 
рождения 

разряд 
имеет 

тренер город 
5  3  2  

сумма место 

1 "Красноярск-1" 
1.Прошина Полина 
2.Бакшеева Екатерина 
3.Клименкова Валерия 
4.Макаревская Дарья 
5.Бозылева Анастасия 

 
2002 
2001 
2002 
2001 
2001 

 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 

Т.Зберовская Красноярск 18,050 15,500 33,550 1 

2 "Красноярск-2" 
1.Папирная Полина 
2.Сватко Анжелика 
3.Полянина Анна 
4.Паневина Эльвира 
5.Липина Алеся 

 
2003 
2003 
2002 
2002 
2003 

 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 
КМС 

Т.Зберовская Красноярск 12,850 2,000 14,850 2 

 

Главный судья ___________________________________________________________ Шаламова Е., ССВК, г. Москва 

 

 

Открытые соревнования по художественной гимнастике                          
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»                                                      

«ЮНИ-CUP» 
 

04-06 января 2019г.                                                                                г. Красноярск, ДС «СПАРТАК» 



Главный секретарь ______________________________________________________Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск 

 

 


