



Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

1 юношеский спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 	сумма	место
1	"Морячки" 1.Пушкарь Алиса 2.Шпейзер Валерия 3.Исмагильева Олеся 4.Селезнева Васелина 5.Серышева Виктория	2010 2010 2010 2010 2011	1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 2 юн.	О.Кунцевич, А.Солобутова	Иркутск	13,000	13,000	1
2	"Красотки" 1.Смолина Кира 2.Черняховская Эмилия 3.Кравченко Анастасия 4.Липко Дарина 5.Кибисова Ева	2010 2011 2011 2011 2010	1 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн.	О.Кунцевич, Е.Пушкарь	Иркутск	11,400	11,400	2
3	"Чудо" 1.Тюкалова Милана 2.Юрковец Нина 3.Тимошкина Яна 4.Осипова Оливия 5.Соколовская Маргарита	2011 2011 2011 2011 2011	2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн.	Н.Липина	Красноярск	10,200	10,200	3

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



МФСОО

Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

2 юношеский спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 	сумма	место
1	"Подружки" 1.Лазарева Диана 2.Якушева Алена 3.Мирсаидова Лейла 4.Чупина Кристина 5.Клименко Таисия	2011 2011 2011 2012 2012	2 юн. 2 юн. 2 юн. 3 юн. 3 юн.	Н.Липина	Красноярск	11,900	11,900	1
2	"Чудо - 2" 1.Афанасьева Анастасия 2.Яхонтова Кира 3.Кокорина Ксения 4.Сиделева Ксения 5.Трдатян Нарина	2011 2011 2011 2011 2011	2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн. 2 юн.	Н.Липина	Красноярск	8,050	8,050	2

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



МФСОО

Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

3 юношеский спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 	сумма	место
1	"Малинки" 1.Черная София 2.Мылтанова Лия 3.Беликова Анна 4.Лаевская Диана 5.Худоногова Арина	2012 2012 2012 2012 2012	3 юн. 3 юн. 2 юн. 3 юн. 3 юн.	Н.Липина	Красноярск	9,700	9,700	1
2	"Мозаика" 1.Ремизова Варвара 2.Фадина Полина 3.Рузанова Елизавета 4.Арюкова Полина 5.Полоян Карина	2012 2012 2012 2012 2012	3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн. 3 юн.	Н.Липина	Красноярск	8,800	8,800	2

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



МФСОО

Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

III спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 	вид	сумма	место
1	"Ириски" 1.Таирова Маргарита 2.БровченкоКсения 3.Кузьменко Дарья 4.Пищикова Александра 5.шайдуллина Юлия	2010 2010 2010 2010 2010	1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн.	Н.Липина	Красноярск	13,150	10,350	23,500	1
2	"Кристалл" 1.Вязмина Ева 2.Буланова Виктория 3.Ващенко Ирина 4.Горохова Валентина 5.Инина Елизавета 6.Петрова София	2010 2010 2010 2010 2010 2010	1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн. 1 юн.	Н.Липина	Красноярск	12,350	6,900	19,250	2

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва



**Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОО «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»**

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

II спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 	вид	сумма	место
1	"Куклы" 1.Сергиенко Анастасия 2.Качаева Арина 3.Греб Вероника 4.Дмитриева Алиса 5.Долбик Ульяна	2009 2009 2009 2009 2009	III III III III III	П.Лой	Красноярск	15,500	14,700	30,200	1
2	"Точки" 1.Гаргало Мария 2.Ерахтина Ева 3.Нестерова Анна 4.Магеррамова Ева 5.Патюкова София	2008 2008 2008 2009 2009	II II II 3 юн. 3 юн.	П.Лой	Красноярск	14,550	15,000	29,550	2
3	"Иркутяночки" 1.Куроптева Мария 2.Коношанова Анастасия 3.Юсупова Ева 4.Тимченко Елизавета 5.Соболева Елизавета	2008 2008 2008 2008 2008	II II II II II	А.Фартушная, О.Буянова	Иркутск	15,500	14,000	29,500	3
4	"Улыбка"			П.Лой	Красноярск	14,150	12,850	27,000	4

	1.Васильева Ульяна	2009	III						
	2.Воробьева Ульяна	2009	III						
	3.Журавлева Полина	2009	III						
	4.Соболева Наталия	2009	III						
	5.Францева Владислава	2009	III						
5	"Снежинки"								
	1.Дьякова Ульяна	2009	III	А.Черба	Омск	11,000	9,150	20,150	5
	2.Смолина Ева	2009	III						
	3.Лавриненко Ксения	2009	1 юн.						
	4.Букина Милена	2009	III						
	5.Рахимжанова Дамелия	2009	III						

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

Открытые соревнования по художественной гимнастике МФСОО «НОВАЯ ЛИГА» «ЮНИ-CUP»



МФСОО

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

I спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	1 вид	2 вид	сумма	место
1	"Сибирь" 1.Михеева Алина 2.Казакова Кристина 3.Шахматова Арина 4.Казакова Мария 5.Веревкина Дарья	2007 2007 2007 2007 2007	I I I I I	П.Лой, Ю.Дьяченко	Красноярск	17,150	11,850	29,000	1
2	"Метелица" 1.Серебрякова Алина 2.Михайлова Виктория 3.Медведева Елизавета 4.Дианова Алина 5.Боярова Анна	2008 2008 2008 2008 2008	II II II II II	Н.Липина	Красноярск	16,550	12,350	28,900	2
3	"Сияние" 1.Абдулжелилова Амина 2.Варнакова Арина 3.давыденко Эвелина 4.Рукосуева Анастасия 5.Хорошкова Ульяна	2008 2007 2007 2008 2007	II II II II II	П.Лой, Н.Липина	Красноярск	15,200	10,950	26,150	3

6.Шалонина Яна	2007	II						
----------------	------	----	--	--	--	--	--	--

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



МФСОО

Открытые соревнования по художественной гимнастике МФСОО «НОВАЯ ЛИГА» «ЮНИ-СУР»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

КМС спортивный разряд

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 ○	5 ⊙	сумма	место
1	"Спортивная школа О.Буяновой" 1.Грейзе Екатерина 2.Горовая Юлия 3.Новикова Анжелика 4.Трубилина Валерия 5.Мовчан Марина 6.Наливная Марина	2004 2004 2004 2004 2004 2004	КМС КМС КМС КМС КМС КМС	А.Исаева	Иркутск	16,750	16,800	33,550	1
2	"Ягоды" 1.Корякова Ольга 2.Ваганова Елизавета 3.Захаренко Полина 4.Гасец Снежана 5.Передельская Татьяна	2005 2006 2004 2005 2004	I I КМС I КМС	Ю.Дьяченко	Красноярск	15,850	13,500	29,350	2

	6.Зберовская Юлия	2006	I						
3	"Мелодия"								
	1.Бокиева Зарина	2006	I	Ю.Дьяченко, П.Лой	Красноярск	15,750	13,000	28,750	3
	2.Поршукowa Алина	2006	I						
	3.Ронжина Мила	2006	I						
	4.Ткаченко Милена	2006	I						
	6.Вагановам Елизавета	2006	I						
4	"Олимпия"								
	1.Радостева Анна	2005	I	Т.Зберовская, Н.Липина	Красноярск	13,350	10,900	24,250	4
	2.Рябцева Ксения	2006	I						
	3.Коробкина Алина	2006	I						
	4.Соболева Виктория	2005	I						
	5.Сорокина Мария	2005	I						

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



Открытые соревнования по художественной гимнастике
МФСОУ «НОВАЯ ЛИГА»
«ЮНИ-CUP»

04-06 января 2019г.

г. Красноярск, ДС «СПАРТАК»

ГРУППОВЫЕ УПРАЖНЕНИЯ

МС

№	фамилия, имя	год рождения	разряд имеет	тренер	город	5 ●	3 ○ 2 ♯	сумма	место
1	"Красноярск-1" 1.Прошина Полина 2.Бакшеева Екатерина 3.Клименкова Валерия 4.Макаревская Дарья 5.Бозылева Анастасия	2002 2001 2002 2001 2001	КМС КМС КМС КМС КМС	Т.Зберовская	Красноярск	18,050	15,500	33,550	1
2	"Красноярск-2" 1.Папирная Полина 2.Сватко Анжелика 3.Полянина Анна 4.Паневина Эльвира 5.Липина Алеся	2003 2003 2002 2002 2003	КМС КМС КМС КМС КМС	Т.Зберовская	Красноярск	12,850	2,000	14,850	2

Главный судья _____ Шаламова Е., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск